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NR
31
132
82
297
51
58
293
275
43
220
145
157
203
122
47
222
197
212
49
204
228
18
201
90
94
147
28
67
151
137
282
121
138
115
11
279
88
62
116
144
225
164
191
44
70
180
92
290
37

87
39
298
161

Challenge Jogging Province du Hainaut 2012

6e Jogging de Basket en Féte La Louviere - 13 april 2012

Naam

WAUTRIN Jérome
WOZNY Eric
DEJARDIN Philippe
TRESIGNIES Georges
BOTTE Vincent
MARTORANA Antonio

ROMAGUERA BOSCH Jordi

PASSARELLO Giuseppe
D'AURILIO Simeon
BERSON Christian
CHAUSSIER Fabrice
LEJEUNE Christian

VANDERSTRAETEN Kenzo

SCHEPPENS Dominique
STOPPIE Filip
MASQUILLIER Guy
WERHERT Brandon
D'AURILIO Marvin
MARIN Jerome
VANDERSTRAETEN Luca
MACHIELS Jean-Pierre
LIEGEOIS Emmanuel
BERSON Jimmy

DE WULF Luc

VAN DEN BERGE Erwin
BADY Pol

FIEVET Régis

POTY Francis

MATON Herman
MELON Jean-Marc
GUERLEMENT Nicolas
GOFFIN Jean-Philippe
VELGHE Alan
CASTIAUX Freddy
MOLLICA Bastien
HOYAS Eric
SCHOLLAERT Marc
FRAGAPANE Calogero
BERNARD Patrice
CHAUSSIER Océane
MACHIELS Jason
DELLA GUISTINA Bruno
GRENIER Guiullaume
BERNY Robert
DEMARETS Murielle
MANGINI Giovanni
ROBERT Jean-Marc
PIEDBOEUF Isabelle
TERRIBILE Maurice
SCOUMANNE Leon
BOUILLET Olivier
CORNEZ Patrick
CEUPPENS Patrick
DIRICQ Dominique

5,2 KM

Club

Maubeuge Marathon
CRAC/ESM

Waterloo Runners

ET Enghien

AMIS FB
Joggers Beersel
NAC

CRAC

Binche Runner
Training7

JC Montagnard
BVL

GOuUY
Joggers Beersel

Training7

JC Estinnes
Jogging+

ESM

ESM

JC Montagnard

JC HsH/Germinalt
JET

NAC

ESM

BJB/JC Bracq.
JC Estinnes
RACLO

NAC

JC Bracq.

JC Montagnard
CRAC

JC Bracq.
JC Montagnard

FER
JC Estinnes/Barlin
Ronvau

JC Estinnes

FER

JC Estinnes/ACLO
BVL

NAC

SE
V1
V1
SE
SE
V1
V1
SE
EH
V2
V1
V2
JH
V1
V2
V2
EH
JH
SE
JH
V1
JH
SE
V2
JH
V2
SE
A
V4
V2
SE
SE
EH
V2
JH
V1
V3
V3
V1
ED
SE
V2
SE
\Z2
Al
V2
SE
Al
V4
V3
SE
V1
V2
V2

CAT P/CAT

1
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Tijd
:18:
:18:
:18:
:18:
:19:
:19:
:19:
:19:
:20:
:20:
:20:
:21:
:21:
21
21
21
21
21
122
122
122:
122:
122
122
:23:
:23:
:23:
:23:
:23:
:23:
:23:
:23:
:23:
:23:
:24:
124:
:24:
124:
:24:
124:
:24:
124:
:24:
124:
:24:
124:
:24:
124:
:25:
:25:
:25:
:25:
:25:
:25:

20
29
38
59
22
31
45
52
26
34
55
14
19

:20
:30
31
:38
51
:00
:09

12
18

:31
:50

05
14
16
20
27
38
42
45
56
57
00
04
05
11
16
18
35
43
44
45
46
47
49
59
02
03
05
19
29
54

GEM KM-Tijd

17,02
16,88
16,74
16,44
16,11
15,99
15,80
15,70
15,27
15,17
14,92
14,69
14,64
14,63
14,51
14,50
14,42
14,28
14,18
14,09
14,05
13,99
13,86
13,66
13,52
13,43
13,41
13,37
13,30
13,20
13,16
13,14
13,04
13,03
13,00
12,96
12,96
12,90
12,86
12,84
12,69
12,62
12,61
12,61
12,60
12,59
12,57
12,49
12,46
12,46
12,44
12,32
12,24
12,05

3:
:33
:35
:39
143
145
148
149
:56
57
01
:05
:06
:06
:08
:08
:10
(12
114
116
:16
(17
:20
:23
126
128
128
129
;31
:33
:33
134
:36
:36
137
:38
:38
:39
140
140
144
145
145
146
146
146
146
148
149
149
149
:52
54
:59
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PL
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

NR

291
294
111
53
162
128
60
139
152
24
29
95
131
38
172
34
192
299
55
270
86
80
19
205
71
292
25
78
83
61
133
285
57
77
280
213
288
226
103
284
276
277
123
289
112
22
66
271
127
171
40

33
16
206
296
15

Naam

VAN HECKE Georges
ANCART Théo
ALBERTON Dario
DRYGALSKI Michel
PENINCK Amédée

DE RUYTER Didier
ANSOTTE Anne
ROLAND Philippe
POTY Madison

SEL Michel

TONDEUR Laurence
SCOUBEAU Anne-Marie
BUYLE Jean-Luc
DELLA GUISTINA Claudio
ROOSENS Eliane
BERTIEAUX Pascal
THUNUS Jean-Philippe
HEMERYCK Florian
WATERLOT Gérard
DELPIERRE Mary-Line
GOSSET Natacha
BORBOUSE Anne
JONCKHEER Nicole
ALVES Mark
VANDERSTRAETEN Luana
TRAPANI Raimondo
PIZZOLATO Hugo
FILYPO Dominique
ANEUT Herve

GOFFIN René
ROLAND Coralie
DUBOIS Jean-Claude
HUGE Geoffrey
GLOTZ David
HOUBAERT Sonja
DEMANET Marie
SIMONS Amy
HEMERYCK Michel
CICERO Johanna
CICERO Epiphanio
DANIEL Christiane
DELFOSSE Sylvie
DELFOSSE Andre
CORNEZ Aurelie

MAES Roger

BONDUE Isabelle
TOUSSAINT Luc
CARLIER Véronique
VANLIPPEVELDE Daphnée
LOUAGIE Daniel
LECHIEN Brigitte
MARIEN Jessica
MARIEN Jean-Luc
PIETTE Gaetan

BAERT Martine
COPOIS Marie-Francoise
VERMEULEN Freddy
BEELEN Lisette

Club
JC Estinnes
ACLO

Sensib.DonsOrganes/JCM

JC Estinnes

Theodo Tempo
JC HsH
ACLO / BJB
individuel
HAC

JC Estinnes
JC Bracq.
BVL

ESM
Jog-lttre
BJB

JC Montagnard

JC Estinnes/ACLO
JC Montagnard
RACLO

Training7

JC Bracq.
J.C.Montagnard
HAC

JC Montagnard

Theodo Tempo
RRB

Bonne Espérance
Bonne Espérance
JC Montagnard

BJB

JC Mariemont

JC Estinnes/ACLO
BJB

JC Montagnard

JC Estinnes

NAC

BJB

CS DYLE- Genappe
RACLO

SO Barlin / USBW
SO Barlin / USBW
Go to Run

NAC

HAC

BVL

CAT P/CAT
V2 13
JH 7
V2 14
V4 4
JH 8
V2 15
A2 1
V1 12
ED 2
V5 1
Al 3
A4 1
V2 16
V2 17
A5 1
V1 13
V1 14
JH 9
V1 15
A2 2
DA 1
A2 3
A3 1
V2 18
JD 1
V2 19
JH 10
A2 4
V3 4
V2 20
ED 3
V3 5
SE 14
SE 15
A3 2
DA 2
DA 3
V1 16
DA 4
V2 21
A4 2
DA 5
V2 22
DA 6
\Z 5
Al 4
V4 6
A2 5
Al 5
V4 7
Al 6
DA 7
V2 23
SE 16
A3 3
A3 4
V5 2
A4 3
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Tijd

:25:
:25:
:26:
126:
:26:
126:
:26:
126:
122
128
:31
47
149
:50
51
62
:28:
:28:
:28:
:28:
:29:
129:
:29:
129:
:29:
129:
:29:
129:
:30:
:30:
:30:
:30:
:30:
:30:
:01
104
:31:
:31:
:31:
:31:
:31:
:31:
:31:
123
:39
47
:55
:58
:33:
:33:
:33:
:33:
:33:
:33:
:33:
:33:
:33:
:33:

127
27
127
27
127
27
127
27

:31
:31

:32
:32
:32
:32
:32

55
57
13
20
40
41
46
51

32
44
52
56
01
03
06
07
25
25
50
59
15
17
24
38
48
49

10
27
40
41
46
58
59

25
31
40
41
41
42
44
49
54
59

GEM KM-Tijd

12,04
12,02
11,90
11,85
11,70
11,69
11,66
11,62
11,40
11,36
11,34
11,23
11,22
11,21
11,20
11,20
10,93
10,86
10,81
10,78
10,75
10,74
10,72
10,72
10,61
10,61
10,46
10,41
10,31
10,30
10,26
10,18
10,13
10,12
10,06
10,04
10,01
9,92
9,85
9,85
9,82
9,76
9,76
9,63
9,56
9,52
9,48
9,46
9,34
9,31
9,27
9,26
9,26
9,26
9,25
9,23
9,20
9,18

4:
4:
5:
5:
5:
5:
5:
5:
116
(17
;18
21
:21
21
:21
122
129
:32
:33
134
:35
:35
:36
:36
:39
-39
44
146
149
149
51
:53
:55
:56
:58
:58
:00
:03
6:
6:
6:
6:
6:
114
17
118
:20
:20
126
27
:28
129
129
129
129
:30
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59
03
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PL
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

NR
287
281
274
141
286
283
160
72
79
91
183
99
295
165
273
272
230
999
100
957
944
968
975
967
278
1000
978
977
976
979
938
958
945
951
961
300

Naam

JANSSENS Alain
VANGERMEERSCH Antoine
CHIARUCCI Sylvie
ANCART Sandrine
HECQ Pierre
MATHOT Yohan
ANDRINA Béatrice
HOUTRELLE Marcel
VOLKAERT Randy
BEOSIER Monique
GOEFFROY Patrick
DESMEDT Daniel
DUPONT Michele
GENOT Yvon

VANDE VIJDER Pauline
LAMBIOTTE Arnaud
NUYTTEN Florence
WARAVENS Bernard
GRAUWELS Barbara
VANBLEUY Véronique
COUCHIE Marie-Therese
FAYT Maxime
APPART Christian
MAES Annie

DE COSTER Rigarda
TERRIBILE Fabrizio
PENINCK Gwendoline
MESSEMAN Ludivine
LAURENT Evelyne
PENINCK Madison
BLONDIAUX Héloise
BLONDIAUX Valérie
BAUDOUX Nelly
COUCHIE Andree
DUBOIS Annie
LOUVIEAUX Eustache

Club

RSCC ALLEZ LES ZEBRES
CRAC

ACLO

VS Pont-a-Celles

BJB

St Bernard

JC Mariemont

DACM

Joggers Beersel

Joggers Beersel

JACO/La Thure

SO Barlin
J.C.Mariemont
Go to Run

JC Mariemont
JC Estinnes
J.C.Estinnes
Go To Run

Go To Run
ESM
J.C.Anderlues

Tchots Gosselies
Tchots Gosselies
JC Estinnes

JC Estinnes

RRB
J.C.Estinnes

CAT P/CAT
V4 8
JH 11
A2 6
DA 8
V5 3
SE 17
A2 7
V4 9
V1 17
A4 4
V2 24
V3 6
A3 5
V5 4
DA 9
SE 18
DA 10
V2 25
A2 8
A2 9
A5 2
V5 5
V3 7
A2 10
A4 5
Vi1 18
JD 2
ED 4
Al 7
JD 3
JD 4
Al 8
A5 3
A5 4
A4 6
V4 10

PRPRPRPPPPPPPPOOO0OO0ODO0OO0O00000000000000000O0OO0O

Tijd

:34:
:34:
:34:
:34:
:35:
:35:
:35:
:35:
:36:
:06
:38:
:39:
:40:
:40:
:02
41:
:32
143:
:49:
:50:
:51:
:51:
143
43

137

41

142

:52
52

:55:
:04:
:05:
:05:
:06:
:06:
:06:
:06:
:06:
:06:
145
:10:

:07

09
16
27
50
13
30
35
49
36

09
50
10
26

03

30
00
51
46
47

26
34
49
49
16
16
16
16
21
21

17

GEM KM-Tijd

9,14
9,11
9,06
8,96
8,86
8,79
8,77
8,71
8,52
8,41
8,18
7,83
7,77
7,72
7,60
7,60
7,34
7,17
6,37
6,14
6,03
6,03
5,92
5,92
5,63
4,83
4,74
4,74
4,71
4,71
4,71
4,71
4,70
4,70
4,61
4,44

6:
6:
6:
6:
6:
6:
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10

34
35
38
42
46
50

51
:53
:02
:08
:20
140
143
47
:53
54
(11
122
:25
47
57
:58

:08
:08
:40
25
:39
:39
145
145
145
145
146
146
:02
131
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NR
400
369
488
423
395
377
627
628
608
414
436
578
491
302
363
634
374
552
637
305
310
494
384
435
316
442
557
349
644
654
653
642
501
416
432
312
609
390
624
366
630
351
564
421
463
339
437
380
418
451
658
606
601
365

Challenge Jogging Province du Hainaut 2012

6e Jogging de Basket en Féte La Louviere - 13 april 2012

Naam

VANDERSTRAETEN Patrick

LEDUC Sébastien
LIEGEOIS Logan
PERZINA Christophe
TRIFIN Jonathan
APPART Thierry

EL YATTOUTI Younes
GROFFIER Jerome
SCHMIT John

DE VOOGHT Yves
POLOME Guy
ALCOVER Michaél
POELAERT Frank
POUPELEER Alain
ALCOVER Arnaud
FORREST Didier

DE CONINCK Benoit
VAN DEN BERGE Steve
RASSART Patrick
CHIARAMONTE Stefano
VANDERMEERS Laurent
HOUDART Pierre
THIRION Philippe
DEBAISE Michaél
DERIVEAU Jean
BISCAGLIA Frédéric
ES Christian
MANDERLIER Eric
BONSIGNORE Vincent
RYGAERT David
INGRASCI Vincent
DURIAU Jean-Luc
FORMULE Amaury
HAULAIT Alain
KINDERMANS Nicolas
COURBET Annick
GODAERT Pol

ROOS Joel

BENOIT Michel
BEKERS Noél
SERAFIN Lorenzo
ROUSSEAU Laurence
STASSIN Francis
SOLAGNA Fabrice
PARISIS Marie-Christine
JOUAN Bernard
POLOME Andy
BAUDUIN Elzo
RICARD Karen
GUYOT Frédéric
BROGNEZ Jean-Francgois
DERIDDER Rodney
HAMMOUD Mustapha
GREGOIRE Vincent

10,1 KM

Club
Training7
CRAC/Born To Run
JC Estinnes
ACLO

ET Enghien
Go To Run
RIAAC
RIAAC

BJB

Gouy

Bonne Espérance
HAC / JACO

RCB

ESM

Al1CLO
RACLO

Les Charognards
JC Estinnes
FRT/RACLO
FRT

USBW

ESM

ESM

ESM
Zenitude

ESM

BJB

RACLO

HAC

CABW

JC HsH/Zonards Lobbes
BJB

Go To Run
NAC

AC Beloeil
Binche Runner
HAC

RACLO/BJB

JC Estinnes
JC Estinnes
El binde a Mickey

JET
BJB
CABWY/JC Montagnard

CAT P/CAT
V1 1
SE 1
SE 2
SE 3
SE 4
SE 5
SE 6
Vi 2
SE 7
SE 8
V2 1
SE 9
SE 10
4 2
EH 1
4 3
SE 11
SE 12
V2 4
SE 13
SE 14
SE 15
V2 5
V1 3
V3 1
SE 16
V2 6
V2 7
V2 8
SE 17
SE 18
V3 2
SE 19
V1 4
SE 20
A2 1
V1 5
Vi 6
V2 9
V4 1
SE 21
DA 1
V2 10
V1 7
A3 1
V1 8
SE 22
\ 11
DA 2
V1 9
SE 23
SE 24
SE 25
V1 10
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Tijd

:34:
:36:
:36:
:37:
:37
:37
:37
:38:
:40:
:40:
:40:
41
41
41
41
41
41
41
41
42
42
42
42
42
42
143:
:43:
143:
:43:
144:
:44:
144:
:44:
144:
:44:
144:
:45:
:45:
:45:
:45:
:45:
:45:
:45:
:45:
:45:
:45:
:45:
:45:
:46:
146:
:46:
146:
:46:
146:

19
09
11
10

123
:25
54

54
03
28
56

:00
01
:02
:06
:37
146
54
55
123
:30
:33
134
:35
:50

07
15
16
41
04
06
08
12
19
24
50
02
03
04
09
12
18
19
20
31
37
40
41
15
27
28
29
30
52

GEM KM-Tijd

17,66
16,76
16,75
16,30
16,21
16,20
15,99
15,58
15,13
14,98
14,80
14,78
14,77
14,77
14,74
14,56
14,51
14,46
14,46
14,30
14,26
14,24
14,24
14,23
14,15
14,05
14,01
14,01
13,87
13,75
13,74
13,73
13,71
13,67
13,65
13,52
13,46
13,45
13,45
13,42
13,41
13,38
13,37
13,37
13,31
13,28
13,27
13,27
13,10
13,05
13,04
13,04
13,03
12,93

3:
:35
:35
41
142
142
145
:51
:58
:00
:03
:04
:04
:04
:04
:07
:08
:09
:09
(12
112
;13
113
;13
114
116
(17
(17
:20
122
122
122
:23
:23
124
126
128
128
128
128
129
129
129
129
:30
:31
4:
4:
4:
4:
4:
4:
4:
4:
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PL
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

NR
580
413
605
555
456
402
328
361
646
396
505
458
567
656
615
447
373
320
348
571
353
635
453
572
651
350
625
650
648
539
342
344
471
553
490
426
612
626
387
613
576
484
643
383
450
652
649
629
452
520
461
522
641
639
632
321
618
309

Naam

PIERRARD Alain
MATTIOLI Jean-Marie
LAURENT Hadrien

KWEMBEKE Jean-Christophe

VAN DEN ELSEN J-Pierre
DOYEN David
HERPAIN Cedric
LETOR Pierre
SCHILLACI Franco
DENIS Christian
ZIELINSKI Frederic
SONNET Nathalie
MULLER Olivier
BAUDOUR Thierry

DE LEERNER Jean-Marie
SIMON Stéphanie
DRUGMAND Fabian
MEESSEMAN Carlos
DE VREESE Marc
GERIN Eric
DORCIMONT Chantal
DEPLUS Alain

ATATY Kevin

GERIN Laurent
VERTENEUIL Arnaud
SCICHILONE Vincent
PALMIERI Lorenzo
LEJEUNE Anthony
MATHIEU Laurent
CIPOLLA Vito

LEJEUNE Jean
LAENENS Francis
MONFORT Philippe
GINNEBERGE Steven
CUSCHERA Pino
LENGLAIS Frank
NECHELPUT Jean-Marie
BESANGER Richard
STEENS Emiel
ROMBAUX Sabrina
PIRET Alain

CROCI Carlo
GILMONT Chantal

VAN MELKEBEKE Georges
RENARD Serge
LICATA Yves
CUSCHERA Mickey
GILSOUL Serge

ATATY Christian

MOL Serge

DUMOULIN Jean-Marie
ROLAND Amelie
PIERART Myriam
COUSSEMENT Valérie
BALSAT Philippe
DELPORTE Jean-Jacques
CAVROT Christian
TRICOT Christophe

Club
JCPMF
SO Barlin / BJB

RACLO

BJB

Germinalt/JC Estinnes
ESM

Zonards Lobbes
LIMEFAO

ESM

NAC

MADRES
NAC
FRT/RACLO
HAC

ESM

JC Estinnes
ACLO

ESM
J.C.Bracquegnies
HAC

ACLO

JC Bracq.
BJB

LIMEFAO

HAC

HAC

AXA TEAM

HAC

RACLO

El binde a Mickey
RACLO / Binde a Mickey
BJB

Binche Runner
BVL/Herbalife
BJB

Cool & Relax
Ultra Marathon
BJB

Binche Runner
JC Estinnes

El binde a Mickey

HAC
BJB

Theodo Tempo
Theodo Tempo
Theodo Tempo
BJB

JAJA

JC Estinnes

CAT P/CAT
V2 12
V2 13
SE 26
V1 11
V2 14
SE 27
V1 12
V2 15
V1 13
V2 16
SE 28
DA 3
V1 14
SE 29
V2 17
DA 4
Vi1 15
V2 18
V2 19
V1 16
A2 2
V2 20
SE 30
V1 17
SE 31
V3 3
V2 21
EH 2
V1 18
V1 19
V3 4
V3 5
V1 20
SE 32
V1 21
Vi1 22
V3 6
V4 2
V2 22
Al 1
V1 23
V5 1
A2 3
V4 3
V2 23
SE 33
V1 24
SE 34
V2 24
SE 35
V1 25
ED 1
Al 2
Al 3
Vi 26
V2 25
V3 7
Vi 27
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0
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0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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Tijd

:46:
146:
:46:
47:
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47
47
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47
47
47
47
148:
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148:
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:48:
148:
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:49:
49:
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:50:
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51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
:62
:52
:62
:52
:62
:52
:62
:53:
:54:

55
56
57
12

:20
25
126
27
:28
129
:30
140
41

04
16
32
40
41
57
58
59
37
38
39
40
49
50
52
53
54

:30
:32
:33
134
:35
:36
137
:38
:39
140
41
42
142
144
145
47
149
:50
51
:00
:01
104
:06
:08
137
42

40
02

GEM KM-Tijd

12,92 4:39
12,91 4:39
12,91 4:39
12,84 4:40
12,80 4:41
12,78 4:42
12,78 4:42
12,77 4:42
12,77 4:42
12,76 4:42
12,76 4:42
12,71 4:43
12,71 4:43
12,61 4:46
12,56 4:47
12,49 4:48
12,45 4:49
12,45 4:49
12,38 4:51
12,38 4:51
12,37 4:51
12,21 4:55
12,21 4:55
12,21 4:55
12,20 4:55
12,16 4:56
11,92 5:02
11,91 5:02
11,91 5:02
11,91 5:02
11,77 5:06
11,76 5:06
11,76 5:06
11,75 5:06
11,75 5:06
11,74 5:07
11,74 5:07
11,74 5:07
11,73 5:07
11,73 5:07
11,73 5:07
11,72 5:07
11,72 5:07
11,71 5:07
11,71 5:07
11,70 5:08
11,70 5:08
11,69 5:08
11,69 5:08
11,65 5:09
11,65 5:09
11,64 5:09
11,63 5:10
11,62 5:10
11,52 5:13
11,50 5:13
11,29 5:19
11,22 5:21



PL
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

NR
610
647
499
331
556
657
631
482
602
633
595
338
638
636
620
621
603
398
317
592
496
511
360
528
544
560
527
314
388
568
614
611
645
548
655
446
425
561
318
341
617
493
640
550
502
401
409
616
422
607
577
315
666
667
623
622
604
403

Naam

KAYA Metin

DEBAETS Sarah
MIESSE Dany
KINDERMANS Jean-Pierre
REHO Donato

SAULX Jean-Michel
DELBECQ Pierre-Nicolas
DELAFONTAINE Andre
DEVOS Alain

DUPREZ Jacques
BATTAGLIA Stéphania
MALVOZ Jean-Remy
VANDE VIJVER Guenael
LEGROUX Edmond
WATHELET Stéphane
DECOCQ Marie
FOUCART Joffrey
THIRION Francoise
BARBIER Yves

GERARD Axel

GERARD Thierry
SCAILQUIN Julien
DEMANET Martine
SAUSSEZ Jean-Marie
SWIDERSKI Vincent
MOCCIARO Valério

AIT Lahoucine

DOS REIS Lidia
SCHOONEYT Claude
PETRUZZELLA Giuseppe
MOTTIAUX Philippe
MASUT Michael
IULIANO Nicolas
QUIVY Pascal
VALEMBOIS Caroline
DESCAMPS Véronique
SIRKO Marika

ROLAND Cathy
MEGYERI Maria

LEROY Michel

DREMIER Emmanuel
CHEVALIER Jean-Marc
BIENFAIT Marc
RENUART Annette
GERIN Ingrid
VANGERMEERSCH Roland
MABILLE Léopold
MAUS Madeleine
RIGBOURG Pascale
DEQUAN Daniele
OPDEBEECK Willy
LEROY Paulette
BEVERNAEGIE Berengere
BECK Jacques

TAHRI Medhi
WATHELET Rachel
D'EUSANIO Elio

SONET Valerie

Club

LIMEFAO
NAC

ZUT
Nostalgie

NAC
BJB
RACLO
ESM

J.C.Montagnard
RIWA
RIWA

ESM/Zoning Lobbes
USBW/Barlin
Zonards Lobbes
Zonards Lobbes

Zonards Lobbes
STB

STB

HAC
BJB
ESM / C.R.T.

BJB
RHO

JC Bracq.

RACLO

ACLO

RACLO

ESM

AXA TEAM

JC Estinnes
Theodo Tempo
ACLO

RACLO

RACLO

JC Bracq.

NAC

SO Barlin

BJB

RCB

JC Estinnes / Zonards Lob
MADRES

Lesdain DLA MERI

RIWA

JC Estinnes

CAT P/CAT
SE 36
Al 4
V2 26
V3 8
V3 9
V1 28
EH 3
V2 27
V2 28
V4 4
Al 5
V4 5
SE 37
V3 10
\A 29
Al 6
SE 38
A3 2
V2 29
EH 4
Vi 30
SE 39
A2 4
Vi 31
V1 32
SE 40
V1 33
A3 3
V2 30
V3 11
V2 31
SE 41
V3 12
V1 34
DA 5
A2 5
Al 7
A2 6
A2 7
V2 32
SE 42
Vi1 35
Vi 36
A3 4
Al 8
V4 6
V5 2
A2 8
Al 9
A3 5
V5 3
A4 1
DA 6
0 2
JH 1
ED 2
SE 43
Al 10
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49
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03
04
20
22

24
25
49
50
51
18

10
15
16
17
18
00
03
04
06
10
11
12
50
51
04
10
11
12
36
31
37
38
50
36
37
21
16
22

21
11

GEM KM-Tijd

11,14
11,13
11,13
11,13
11,12
11,12
11,11
11,11
11,06
11,06
11,01
11,00
10,95
10,95
10,94
10,94
10,94
10,86
10,66
10,66
10,58
10,57
10,51
10,50
10,42
10,40
10,40
10,40
10,39
10,27
10,26
10,26
10,25
10,24
10,24
10,24
10,13
10,13
10,09
10,07
10,07
10,07
10,00
9,85
9,84
9,83
9,80
9,38
9,38
9,27
9,14
9,13
9,04
9,04
8,98
8,98
8,87
8,40
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